
MUNICÍPIO DE NOVO HAMBURGO
Execução Orçamentária

Empenhos/Restos Pagos
Data Pagamento De: 01/05/2018 Até: 31/05/2018

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda Identificador: WEO921101-3374-COXFH-287655598 - Emitido por: LUIZ PEREIRA DOS SANTOS 12/02/2019 07:19

Ano Emp E Dotação Vínculo Data 
Emissão

Data 
Vencto. Credor Empenhado

Pagamento
Pago 

EmpenhoOrdem Data 
Pagto Pago Retido

2018 1900 O 08.006.0015.0452.0024.2240.3339030000000000000 0001 01/02/2018 01/02/2018 D.M.P EQUIPAMENTOS LTDA 27.012,30 9484 04/05/2018 27.012,30 0,00 27.012,30

Histórico: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA USO NA MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS E ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE NOVO 
HAMBURGO.

2018 1902 O 08.006.0015.0452.0024.2240.3339030000000000000 0001 01/02/2018 01/02/2018 ETHAMEX COMERCIO E SERVICOS LTDA - 30.834,00 11839 25/05/2018 23.832,00 0,00 23.832,00

Histórico: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA USO NA MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS E ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE NOVO 
HAMBURGO.

2018 1903 O 08.006.0015.0452.0024.2240.3339030000000000000 0001 01/02/2018 01/02/2018 FERRAGEM PONTO SUL LTDA EPP 4.892,65 9601 11/05/2018 658,00 0,00 658,00

Histórico: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA USO NA MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS E ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE NOVO 
HAMBURGO.

2018 1904 O 08.006.0015.0452.0024.2240.3339030000000000000 0001 01/02/2018 01/02/2018 ILUMATIC SA ILUMINACAO E ELETROMETALURGICA49.363,00 9485 04/05/2018 49.363,00 0,00 49.363,00

Histórico: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA USO NA MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS E ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE NOVO 
HAMBURGO.

2018 4555 O 08.006.0015.0452.0024.2006.3339030000000000000 0001 14/03/2018 14/03/2018 JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME 1.790,40 9753 04/05/2018 1.790,40 0,00 1.790,40

Histórico: Pregão Eletrônico para aquisição de materiais para sinalização e limpeza para o município de Novo Hamburgo.

Total Geral 113.892,35 - - - 0,00 102.655,70


